BOHRWERK JUARISTI MDR-110/125
Hersteller: Juaristi
Typ: MDR-110/125-CF
Baujahr:
Preis: auf Anfrage
Spindel Durchmesser:   125 mm
X - Achse:   2.000 mm
Y - Achse:   1.500 mm
Z - Achse:   1.225 mm
W - Achse:   800 mm
Aufnahme:   ISO 50
Drehzahl:   7 - 1.000 Umd.min
Tisch Abmessung:   1.400 x 1.525 mm
Drehtisch:   360 Grad
Tischbelastung:   6.000 kg
Ausgestattet mit:
                  - Betriebsanleitung
                  - Planscheibe
                  - Viele Zubehör
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Niederlande
Telefon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
Pagina 1 van 1